
 

БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ  

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
      від 07 серпня 2025 року                                     №670 

 

с. Петропавлівська Борщагівка 

 

Про демонтаж самовільно встановлених тимчасових споруд 

по вул. Соборна в с. Софіївська Борщагівка 

 

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

регулювання містобудівної діяльності», «Про благоустрій населених пунктів», Наказу  

від 21.10.2011  № 244 «Про затвердження Порядку розміщення тимчасових споруд для 

провадження підприємницької діяльності», з метою протидії самовільному захопленню 

(зайняттю) земельної ділянки, виконавчий комітет Борщагівської сільської ради,- 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Зобов’язати власників тимчасових споруд (далі – ТС) у строк 7 (сім) 

календарних днів з моменту оприлюднення даного рішення демонтувати самовільно 

встановлені тимчасові споруди та відновити благоустрій території на місці 

розташування ТС по вул. Соборна в с. Софіївська Борщагівка (додатки № 1-10). 

2. У випадку невиконання вимог пункту 1 даного рішення у встановлений термін 

доручити КП «Благоустрій» Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської 

області демонтувати самовільно встановлені ТС та відновити благоустрій території по 

вул. Соборна в с. Софіївська Борщагівка. 

3. Якщо розмір, вага, конфігурація, тощо ТС не дозволяє провести демонтаж та 

евакуацію в цілісному стані, КП «Благоустрій» дозволяється провести розділення 

тимчасових споруд на конструктивні елементи.  

4. Повернення демонтованих ТС та конструктивних елементів власнику провести 

лише після повного відшкодування витрат понесених у зв’язку з демонтажем, 

зберіганням та відновленням благоустрою території за місцем розташування ТС. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на профільного заступника 

сільського голови. 

 

Сільський голова                                   Олесь КУДРИК



Додаток № 1 

до рішення виконавчого комітету  

Борщагівської сільської ради 

від 07 серпня 2025 року № 670 

 

№ 

з/п 

Характеристика Місце розташування ТС Підстава 

демонтажу 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. 

Самовільно встановлені тимчасові споруди шиномонтажу та станції 

технічного обслуговування «MBM» 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Софіївська Борщагівка, 

вул. Соборна,  

GPS-координати: 

50.40927103769536, 

30.34944347256321 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Відсутні 

дозвільні 

документи 
 



Додаток № 2 

до рішення виконавчого комітету  

Борщагівської сільської ради 

від 07 серпня 2025 року № 670 

 

№ 

з/п 

Характеристика Місце розташування ТС Підстава 

демонтажу 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

Самовільно встановлені тимчасові споруди - пиломатеріали 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Софіївська Борщагівка, 

вул. Соборна, 

GPS-координати: 
50.409380957331955, 

30.35025705293692 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Відсутні 

дозвільні 

документи 
 



Додаток № 3 

до рішення виконавчого комітету  

Борщагівської сільської ради 

від 07 серпня 2025 року № 670 

 

№ 

з/п 

Характеристика Місце розташування ТС Підстава 

демонтажу 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. 

Самовільно встановлені тимчасові споруди – автозаправна станція 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Софіївська Борщагівка, 

вул. Соборна, 

GPS-координати: 

50.40921134386471, 

30.351761444544543 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Відсутні 

дозвільні 

документи 
 

 



Додаток № 4 

до рішення виконавчого комітету  

Борщагівської сільської ради 

від 07 серпня 2025 року № 670 

 

№ 

з/п 

Характеристика 

 

Місце розташування ТС Підстава 

демонтажу 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. 

Самовільно встановлена тимчасова споруда – Студія квітів 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Софіївська Борщагівка, 

вул. Соборна, 

GPS-координати: 
50.40919912592242, 

30.35214036195506 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Відсутні 

дозвільні 

документи 
 



Додаток № 5 

до рішення виконавчого комітету  

Борщагівської сільської ради 

від 07 серпня 2025 року № 670 

 

№ 

з/п 

Характеристика Місце розташування ТС Підстава 

демонтажу 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. 

 

Самовільно встановлені тимчасові споруди – Садовий центр 

«Semiramis» 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Софіївська Борщагівка, 

вул. Соборна, 

GPS-координати: 
50.40917598296418, 

30.352752780058907 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Відсутні 

дозвільні 

документи 
 



Додаток № 6 

до рішення виконавчого комітету  

Борщагівської сільської ради 

від 07 серпня 2025 року № 670 

 

 

№ 

з/п 

Характеристика Місце розташування ТС Підстава 

демонтажу 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. 

 

Самовільно встановлена тимчасова споруда – Pit Stop KAVA 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Софіївська Борщагівка, 

вул. Соборна, 

GPS-координати: 
50.40911906455984, 

30.35348960114493 

 

 

 

 

 

 

 

 

Відсутні 

дозвільні 

документи 
 

 



Додаток № 7 

до рішення виконавчого комітету  

Борщагівської сільської ради 

від 07 серпня 2025 року № 670 

 

№ 

з/п 

Характеристика Місце розташування ТС Підстава 

демонтажу 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. 

 

Самовільно встановлена тимчасова споруда – без назви 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Софіївська Борщагівка, 

вул. Соборна, 

GPS-координати: 

50.40908857252944, 

30.353853227135435 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Відсутні 

дозвільні 

документи 
 



Додаток № 8 

до рішення виконавчого комітету  

Борщагівської сільської ради 

від 07 серпня 2025 року № 670 

 

№ 

з/п 

Характеристика Місце розташування ТС Підстава 

демонтажу 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8. 

 

Самовільно встановлена тимчасова споруда – Блок-Форд 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Софіївська Борщагівка, 

вул. Соборна, 

GPS-координати: 
50.409051982067005, 

30.354082885655753 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Відсутні 

дозвільні 

документи 
 



Додаток № 9 

до рішення виконавчого комітету  

Борщагівської сільської ради 

від 07 серпня 2025 року № 670 

 

 

№ 

з/п 

Характеристика Місце розташування ТС Підстава 

демонтажу 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9. 

 

Самовільно встановлена тимчасова споруда – дерев’яна, без назви 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Софіївська Борщагівка, 

вул. Соборна, 

GPS-координати: 

50.4091113339479, 

30.34874917989572 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Відсутні 

дозвільні 

документи 
 

 

 

 

 



Додаток № 10 

до рішення виконавчого комітету  

Борщагівської сільської ради 

від 07 серпня 2025 року № 670 

 

№ 

з/п 

Характеристика Місце розташування ТС Підстава 

демонтажу 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10. 

 

Самовільно встановлені тимчасові споруди – Господарство Забавського  

«КРОНА» 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Софіївська Борщагівка, 

вул. Соборна, 63 

GPS-координати: 

50.40903205461349, 

30.354541678555293 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Відсутні 

дозвільні 

документи 
 

 



Додаток № 11 

до рішення виконавчого комітету  

Борщагівської сільської ради 

від 07 серпня 2025 року № 670 

 

№ 

з/п 

Характеристика Місце розташування ТС Підстава 

демонтажу 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11. 

 

Самовільно встановлена тимчасова споруда – Шиномонтаж Дайринг 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Софіївська Борщагівка, 

вул. Соборна, 63 

GPS-координати: 

50.40918306815694, 

30.350995682389417 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Відсутні 

дозвільні 

документи 
 

 


